zakresie przej ęcia aktywów i pasywów

Nie występują

14. Korekty inflacyjne

Niniejsze sprawozdanie finansowe nie podlegało korekcie inflacyjnej.

15. Zestawienie oraz obja śnienie ró żnic pomi ędzy  danymi ujawnionymi w sprawozdaniu
finansowym i porównywalnych danych finansowych, a u przednio sporz ądzanymi i
opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi.

1. W Sprawozdaniu z sytuacji finansowej

- dokonano zmiany prezentacji należności z tyt. zapłaconych kaucji z długoterminowych należności do
należności krótkoterminowych;

- dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. otrzymanych kaucji z długoterminowych zobowiązań
do zobowiązań krótkoterminowy;

2. W sprawozdaniu z całkowitych dochodów

- dokonano przekwalifikowania kosztów operacyjnych dotyczących pionu sprzedaży wykazanych
pierwotnie w kosztach zarządu;

Wpływ wyżej wymienionych zmian na sprawozdania finansowe za okres 01.01-30.06.2011 roku
przedstawiają poniższe tabele:

Eurotel S.A.   Półroczne skrócone sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

58

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

przed korektą po korekcie

  AKTYWA 2011.06.30 korekta 2011.06.30

A. Aktywa trwałe  24 400 -77 24 323

I.  Wartości niematerialne, w tym: 19 637 0 19 637

  * wartość firmy 18 480 0 18 480

II.  Rzeczowe aktywa trwałe 1 530 0 1 530

III.   Należności długoterminowe 78 -77 1

IV.  Inwestycje długoterminowe  3 041 0 3 041

V.  Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  114 0 114

1.  Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 114 0 114

2.  Inne rozliczenia międzyokresowe  0 0 0

B. Aktywa obrotowe  20 857 77 20 934

I   Aktywa przeznaczone do sprzedaży   0 0

II.  Zapasy 2 099 0 2 099

III  Należności krótkoterminowe  12 306 77 12 383

1. Należności handlowe 11 826 0 11 826

2. Należności z tyt. podatków 51

3. Pozostałe należności 429 77 506

IV Aktywa finansowe 59 0 59

V. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 6 152 0 6 152

VI.  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  241 0 241
  AKTYWA, razem 45 257 0 45 257

  PASYWA  2011.06.30 korekta 2011.06.30

A. Kapitał (fundusz) własny 31 877   31 877

I.  Kapitał akcyjny 750   750

II.
 Należne, lecz nie wniesione, wkłady na pocz. kap. podst.

(wielkość ujemna)   0

III.  Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)   0

IV.   Kapitał (fundusz) zapasowy 28 411   28 411

V.  Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny   0

VI.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe   0
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych   0

VIII. Zysk (strata) netto 2 716   2 716

IX.  Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość
ujemna)   0

B. ZOBOWIĄZANIA i rezerwy na zobowi ązania   13 380   13 380

I.  Rezerwy na zobowiązania  289   289

1.  Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego 159   159

2.  Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  22   22

3.  Pozostałe rezerwy  108   108

II.  Zobowiązania długoterminowe 12 -12 0

Eurotel S.A.   Półroczne skrócone sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r.

59

III.  Zobowiązania krótkoterminowe 13 079 12 13 091

1. zobowiązania handlowe 6 914   6 914

2 zobowiązania z tyt.podatków, ceł, ubezpieczeń 593   593

3 zobowiązania z tyt. kredytów 0   0

4. zobowiązania z tyt.wynagrodzeń 142   142

5. Pozostałe zobowiązania 5 430 12 5 442

IV.  Rozliczenia międzyokresowe

1.   Długoterminowe

2.   Krótkoterminowe

  PASYWA, razem 45 257 0 45 257

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

   przed korektą   po korekcie

  Wyszczególnienie 01.01.2011 -
30.06.2011 korekta

01.01.2011 -
30.06.2011

A. Przychody netto ze sprzeda ży produktów, towarów i
materiałów, w tym:  42 743

  42 743
I.  Przychody netto ze sprzedaży produktów 24 433   24 433
II.  Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 18 310   18 310

B.  Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów,  w
tym:  30 114

  30 114
I.  Koszty wytworzenia sprzedanych produktów  12 424   12 424
II.  Wartość sprzedanych towarów i materiałów  17 690   17 690